awaryjnego podtrzymywania temperatury LN2 przeznaczonych do zamrażarek 
niskotemperaturowych” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym 
mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych zamierza przeznaczyć kwotę          
w wysokości 29 140,99 zł brutto, słownie zł: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto czterdzieści 
99/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/